
Zarządzenie nr 9/XVI R/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie „Regulamin przyznawania 

stypendium dla studentów w zakresie Systemu zachęt Działanie 1. stypendium dla 

studentów kierunku lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, analityka medyczna, 

fizjoterapia oraz farmacja. Edycja 1, rok akademicki 2022/2023” oraz „Regulamin 

przyznawania stypendium dla studentów w zakresie Systemu zachęt Działanie 2. 

stypendium dla studentów pielęgniarstwo, położnictwo oraz ratownictwo medyczne. 

Edycja 1, rok akademicki 2022/2023” 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 205/XVI R/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

8 grudnia 2023 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Regulamin przyznawania stypendium 

dla studentów w zakresie Systemu zachęt Działanie 1. stypendium dla studentów kierunku 

lekarskiego, lekarsko-dentystycznego, analityka medyczna, fizjoterapia oraz farmacja. Edycja 

1, rok akademicki 2022/2023” oraz „Regulamin przyznawania stypendium dla studentów  

w zakresie Systemu zachęt Działanie 2. stypendium dla studentów pielęgniarstwo, 

położnictwo oraz ratownictwo medyczne. Edycja 1, rok akademicki 2022/2023”, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do zarządzenia: 

a) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Stypendium – stypendium przyznane dla studenta w ramach Działania 1 Systemu 

zachęt;”, 

b) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku braku możliwości zastosowania rozstrzygnięcia opisanego w ust. 7, 

pomniejsza się listę rankingową danego kierunku o liczbę osób z tą samą liczbą 

punktów. Tym samym te osoby nie otrzymają stypendium. Powstała w ten sposób pula 

podlega przesunięciu na inne kierunki w ramach Działania 1 Systemu zachęt 



zachowując liczbę stypendiów zgodnie ze wskazanym przez Ministerstwo Zdrowia 

jednolitym procentem i wnioskowaną przez Uczelnię liczbą stypendiów.”, 

c) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Składanie wniosków przez studentów odbywa się w terminie określonym na stronie 

internetowej Uczelni”,  

d) § 7 ust. 2 po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7)  otrzyma wsparcie w ramach Działania 2 lub 3 Systemu Zachęt.”. 

 

2) w załączniku nr 2 do zarządzenia: 

a) § 1 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Stypendium – stypendium przyznane dla studenta w ramach Działania 2 Systemu 

zachęt;”, 

b) § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. W przypadku braku możliwości zastosowania rozstrzygnięcia opisanego w ust. 7, 

pomniejsza się listę rankingową danego kierunku o liczbę osób z tą samą liczbą 

punktów. Tym samym te osoby nie otrzymają stypendium. Powstała w ten sposób pula 

podlega przesunięciu na inne kierunki w ramach Działania 2 Systemu zachęt 

zachowując liczbę stypendiów zgodnie ze wskazanym przez Ministerstwo Zdrowia 

jednolitym procentem i wnioskowaną przez Uczelnię liczbą stypendiów.”, 

 c) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Składanie wniosków przez studentów odbywa się w terminie określonym na stronie 

internetowej Uczelni”, 

d) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  otrzyma wsparcie w ramach Działania 1 lub 3 Systemu Zachęt.”.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

MH 


